AC 100:49/5, p. 583, c.1595 : Missa de Beata Virgine Maria : 10^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/4, p. 594, c.1596 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione celestis auxilii contra quoscunque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Francia, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/4, p. 595, c.1596 : missa de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

ALM081

Hermannus Clincke.

a - p.: *Johannes*

m.: *Renca*

d- 1° *Arnhem* (NLM051)

2° *AL*

e- P 1395- f.

f- 16/20 juin 1410.

VDM :

AC 100:25, p. 463, L14-15, c.1397 : conceditur domui monachorum Brugis ut festum Beatae Barbarae possint cum 12 lectionibus sine capitulo celebrare.

Lamalle, p. 42 : eodem anno (1410) venit in charta dominus Hermannus prior Brugensis cum monachatu.

AC 100:44, p. 53, L21, c.1408 : priori domus Brugis non fit misericordia.

AC 100:44, p. 55, L38, c.1409 : priori Brugis non fit misericordia.

AC 100:7: p. 1, L21-23, c.1411 : dominus Hermandus prior de Brugis die 16^a mensis iunii qui habet plenum cum psalteriis monachatum cuius dies in calendariis describatur cum primo anniversario.

de Wal, ms. 7043, f° 37v : Eodem anno (1410) obiit dominus Hermannus (Clync), prior domus Brugensis et habuit monachatum.

AEL, Chartreux, Obituaire 6, f° 25(28) : obiit dominus Hermannus Clenke prior Brugense XX die junij.

AC 279/2 : 16 junius, dominus Hermannus, monachus domus hujus et prior Brugis.

AC 279/2 (SGL) : 16 junius, monachus domus hujus, prior domus Brugis.

AC 279/3 : 16 junius, domni Hermanni, prioris domus Vallis Gracie.

AC 279/2 : 13 december, *Johannes et Renca* uxor eius parentes domni Hermannus, prioris domus hujus.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, Chartreuse de Bruges : necrologium, c.1411, obiit dominus Hernandus, prior domus Brugis, die 16 junii, qui habet plenum cum psalteriis monachatum cuius dies in calendariis describatur 1° anniversario. (domnus Hermannus Clincke necr. Utr. au 22 juin)

DiM084

Hermannus-Josephus Bun.

e - bos ? -c.1673.

GaM077